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  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS  

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

Nr.______ prot.                                                                        Tiranë më,____, ____, 2022       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 06.12.2022 

Drejtuar: INPLY Shpk 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-47833-10-28-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, Sasitë  dhe kohëzgjatja e kontratës]  “Motokorrëse për bar të 

lartë, Prerëse ferrash, Motorsharrë e zakonshme, Motosharrë për lartësi, Traktor bari” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr 152 datë 7 

Nentor 2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. INPLY                            L51503032Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t 

Vlera 1 628 700 (një milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.  

 

2. ARTEO 2018                                      L82523203F 

           Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 
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   Vlera 1 480 000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

1. ARTEO 2018                                      L82523203F 

           Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 

Operatori ekonomik nuk ploteson ne  Kapacitetin Teknik piken 2 konkretisht; 

 Autorizimi i prodhuesit “Gardena” GmbH për distributorin e autorizuar në Shqipëri “Kraft” Sh.p.k (i cili ka 

autorizuar shoqërinë ofertuese Arteo 2018 Sh.p.k) është ngarkuar në gjuhë të huaj dhe nuk është 

shoqëruar me përkthimin zyrtar në gjuhën shqip. Mungesa e përkthimit në gjuhën shqip është në 

kundërshtim me kërkesat e DST, konkretisht me njoftimin e kontratës pika 4.5 ku është përcaktuar se 

gjuha në të cilën mund të hartohen ofertat është vetëm gjuha shqipe, si dhe me kriteret e përgjithshme 

të kualifikimit, shtojcëa 7 të DST, në të cilën është përcaktuar se nëse gjuha në procedurë prokurimi është 

gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së huaj duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në 

shqip. 

Të dhënat teknike të mallrave/pajisjeve të disponueshme të cilat janë paraqitur në katalogun e 

distributorit “Kraft” Sh.p.k, (pjesë e mallrave që furnizohen nga prodhuesi “Gardena” GmbH) nuk 

përputhen me specifikimet teknike të mjeteve të përcaktuara në formularin e specifikimeve teknike 

(shtojca 5 e DST). 

Operatori ekonomik nuk ploteson ne  Kapacitetin Teknik piken 3 konkretisht; 

 Në katalogun e distributorit të autorizuar nga prodhuesi “Gardena” GmbH, nuk janë paraqitur 

mallrat/pajisjet e listuara si vijon: 

1- Motorsharrë për prerje intensive 

2- Motorsharrë për prerje degësh 

3- Traktor bari 

Konkretisht në mënyrë më të detajuar ndryshimet e të dhënave teknike dhe mungesat e tyre në katalogun 

e paraqitur nga OE ARTEO 2018 Sh.p.k, sa i takon vetëm pajisjeve që janë paraqitur në këtë katalog, janë 

si vijon: 

1. Motorkorrse bari me 4 (katër) rrota 

Nr. Përshkrimi i të 

dhënave 

Të dhënat e kërkuara sipas 

shtojcës 5 

Të dhënat e pajisjeve në katalogun 

pjesë e ofertës së paraqitur nga OE 

ARTEO 2018 

1 Fuqia 2.6 kw-3 kw  Model Powermax 1100/32 -1100 w 

 Model Powermax 1200/32 -1200 w 

 Model Powermax 42E  -1400 w 

 Model Poëermax 37E  -1600 w 

 Model Poëermax 42E  -1800 ë   

2 Cilindrata 146 cc-160 cc Mungon në katalog 
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3 Gjerësia e prerjes Jo më pak se 46 cm  Model Powermax 1100/32 - 32 cm 

 Model Powermax 1200/32 - 32  cm 

 Model Powermax 42E  - 34 cm 

 Model Powermax 37E  - 37 cm 

 Model Powermax 42E  - 42 cm  
4 Lartësia e prerjes 25 mm-27mm Të gjitha modelet 20 mm-60 mm   

5 Kapaciteti i koshit 60 L  Model Powermax 1100/32 - 29 L 

 Model Powermax 1200/32 - 30 L 

 Model Powermax 42E  - 50 L 

 Model Powermax 37E  - 45 L 

 Model Powermax 42E  - 50 L 
6 Pozicioni i prerjes Automatik 7 pozicione  Model Powermax 1100/32 - 5 pozicione 

 Model Powermax 1200/32 - 5 pozicione 
 Model Powermax 42E  - 5 pozicione 

 Model Powermax 37E  - 5 pozicione 

 Model Powermax 42E  - 5 pozicione 
7 Pesha  30  kg Mungon në katalog 

 

* Të dhënat teknike përputhen vetëm për lartësinë e prerjes 

     2. Prerëse ferrash 

Nr. Përshkrimi i të 

dhënave 

Të dhënat e kërkuara sipas 

shtojcës 5 

Të dhënat e pajisjeve në katalogun 

pjesë e ofertës së paraqitur nga OE 

ARTEO 2018 

1 Fuqia 2 kw - 3 kw    Smallcut 300 - 300  w 

   Wasycut 400 - 400 w 

   Wasycut 550 - 550 w 

2 Cilindrata 53 cc - 60 cc Mungon në katalog 

3 Diametri i boshtit 28 mm Mungon në katalog 

4 Gjatësi e boshtit 1500 mm    Smallcut 300 - mungon në 

katalog 

   Wasycut 400 - 90 cm/120 cm 

   Wasycut 550 - 90 cm /120 cm   

5 Pesha Jo më shumë se 8.5 kg Mungon në katalog 

 

        3. Motorkorrëse ligustrash 

Nr. Përshkrimi it ë 

dhënave 

Të dhënat e kërkuara sipas 

shtojcës 5 

Të dhënat e pajisjeve në katalogun 

pjesë e ofertës së paraqitur nga OE 

ARTEO 2018 
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1 Fuqia Jo më pak se 0.6 kw    Easycut 420/45 - 420 w 

   Easycut 450 - 450 w 

   Easycut 500 - 500 w 

   Powercut 700/65 - 700 w 

2 Cilindrata 23 cc-30 cc Mungon në katalog 

3 Gjatësia e thikës 75 cm   Easycut 420/45 - 450 mm 

   Easycut 450 - 500 mm 

   Easycut 500 - 550 mm 

   Powercut 700/65 - 65 cm 

4 Pesha Jo më shumë se 6 kg Mungon në katalog 

5 Teh i dyfishtë 

Dorezë rrotullues 

 Mungon në katalog 

 

* Të dhënat teknike (fuqia) përputhen vetëm për modelin Powercut 700/65  

 

      4. Motosek lartësie 

Nr. Përshkrimi i të 

dhënave 

Të dhënat e kërkuara sipas 

shtojcës 5 

Të dhënat e pajisjeve në katalogun 

pjesë e ofertës së paraqitur nga OE 

ARTEO 2018 

1 Fuqia 0.7 kw-1 kw Mungon në katalog  

2 Cilindrata 26 cc-40 cc Mungon në katalog 

3 Gjatësia e shufrës 250 mm Mungon në katalog 

4 Shufra Me hapje telesopike 3-4.3 m  TCS 720/20 - 4.4 m 

 TCS li 18/20 - 4 m 

 

* Të dhënat teknike të dy modeleve përputhen vetëm për llojin e shufrës dhe hapjen e saj. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INPLY Shpk me adresë: Tiranë Kashar 

Yzberish Kompleksi Dilo, hyrja 3, apartamenti 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 

628 700 (një milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH./pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  adresë: 

Rruga Liman Kaba Tiranë  me nr kontakti 06974062811 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej (33 200 (tridhjetë e tre mijë e dyqind), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Erinda FINO 


